
2020年 5月 19日 

 

お取引先様各位 

 

新型コロナウィルス対策における営業時間変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の発令をうけ先に営業時間の変更をご案内いたしましたが、大阪府

の緊急事態宣言の段階的緩和措置を受け、営業時間の変更をご連絡申し上げます。 

なお現在、弊社所在地である大阪府の指針「大阪モデル」の「特定警戒」にあり、再度

の感染拡大の可能性もあり、社員の安全、事業の継続を考慮し、一部営業時間の短縮につ

きましては継続させて頂きます。 

 

お客様におかれましてはご不便お掛けいたしますが、ご理解賜わりますようお願い申し上

げます。 

 

敬 具 

記 

 

営業時間の変更 

 

営業時間 午前 9 時から午後 4 時まで 

      対象期間 ５月２１日から当面の期間 

           （出荷締切時間 午後 2時 30分まで） 

 

今後の新型コロナウィルスの感染状況を確認しながら、通常の営業時間に変更する予定で

ございますが、その際には再度ご案内申し上げます。 

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程重ねてお願い申し

上げます。 

 

以 上 


